



भारतीय पेट्रोलियम और ऊर्जा संस्थान
INDIAN INSTITUTE OF PETROLEUM & ENERGY
(An institute of National Importance established under the
Act of the Parliament)
Visakhapatnam - 530003

CAREER OPPORTUNITIES
FACULTY & NON-TEACHING POSITIONS RECRUITMENT NOTICE

Advt. No.: IIPE/TS/01/2021-22, IIPE/NTS/01/2021-22 & IIPE/NTS/02/2021-22

IIPE invites applications (through Rolling Advertisement) from eligible candidates for the positions of **Professor, Associate Professor & Assistant Professor** from various disciplines in **Petroleum Engineering, Chemical Engineering, Mechanical Engineering & Earth Sciences**.

Applications are also invited for the positions including **Registrar** and **other Non-Teaching positions** from the deserving candidates.

For detailed advertisement, qualifications, experience criteria & last date for receipt of applications, etc. please log on to the IIPE Website <<https://www.iipe.ac.in/careers>>

The candidates who had applied previously vide Advt. Nos. IIPE/Faculty/01/2020-21 & IIPE/NTS/01/2020-21, have to apply again if their candidature is to be considered.

Date: 04 June 2021

Registrar (I/c)



भारतीय पेट्रोलियम और ऊर्जा संस्थान
INDIAN INSTITUTE OF PETROLEUM & ENERGY
(संसद के अधिनियम के अधीन स्थापित राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)
विशाखापट्टनम - 530003

करियर के अवसर
संकाय और गैर-शिक्षण पदों की भर्ती सूचना

विज्ञापन संख्या: आईआईपीई/टीएस/01/2021-22, आईआईपीई/एनटीएस/01/2021-22 और आईआईपीई/एनटीएस/02/2021-22

आईआईपीई - पेट्रोलियम इंजीनियरिंग, केमिकल इंजीनियरिंग, मैकेनिकल इंजीनियरिंग और पृथ्वी विज्ञान में विभिन्न विषयों से प्रोफेसर, एसोसिएट प्रोफेसर और सहायक प्रोफेसर के पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से (रोलिंग विज्ञापन के माध्यम से) आवेदन आमंत्रित करता है।

योग्य उम्मीदवारों से कुलसचिव और अन्य गैर-शिक्षण पदों के लिए भी आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

विस्तृत विज्ञापन, योग्यता, अनुभव मानदंड और आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि आदि के लिए कृपया आईआईपीई वेबसाइट < <https://www.iipe.ac.in/careers> > पर लॉग ऑन करें।

जिन उम्मीदवारों ने पहले विज्ञापन संख्या आईआईपीई/संकाय/01/2020-21 और आईआईपीई/एनटीएस/01/2020-21 के माध्यम से आवेदन किया था, उनको फिर से आवेदन करना होगा, यदि उनकी उम्मीदवारी पर विचार किया जाना है।

दिनांक: 04 जून 2021

कुलसचिव (प्रभारी)